
Opravdu dobrý tábor se objeví také v pražských ulicích 

Na dnešní tiskové konferenci k projektu Opravdu dobrý tábor bychom Vám rádi 

představili novinky této kampaně pro rok 2008 – propojení  s projekty „Parťáci“ a 

„Návštěvník“.  Budeme  také avizovat setkání s rodiči, která budou probíhat 16. 

dubna od 11.00 do 18.00 na různých místech Prahy – konkrétně v prostorách metra 

Ládví, u NC Eden a na Kubánském náměstí. Zájemci zde budou mít možnost setkat 

se s odborníky, kteří jim poskytnou informace o tom, jak má správný tábor vypadat. 

Co je cílem kampaně Opravdu dobrý tábor? 

Projekt úspěšně probíhá od roku 2005. Jeho cílem je zvýšení povědomí veřejnosti 
v oblasti obecných pravidel, jež by měl splňovat každý tábor, a ochrany práv 
spotřebitelů služeb rekreačního charakteru pro děti a mládež. Cílovou skupinu tvoří 
především rodiče dětí – budoucích účastníků táborů a pobytových akcí.  

Opravdu dobrý tábor splňuje toto osmero: 

1.   Má kvalifikované vedení 

2.   Má zajímavý program 

3.   Je bezpečný 

4.   Je ve vhodných  prostorách 

5.   Je zdravotně zabezpečen 

6.   Má dostatek informací  pro všechny 

7.   Rozvíjí osobnost  účastníka  

8.   Má důvěryhodného  pořadatele 

Pionýrské tábory: 

Pionýr pořádá každoročně více než 400 letních táborů, které patří mezi hlavní pilíře 
činnosti organizace.  Na táborech se všichni prostřednictvím celotáborových her 
proměňují v postavy různých příběhů, prožívají četná dobrodružství a výpravy proti 
proudu času. Program je pro děti zdrojem nejen zábavy, ale i nových zkušeností a 
rozvoje mezilidských vztahů.  

Tyto letní tábory mají hlavní vedoucí s akreditací MŠMT, proškolené zdravotníky a 
podstatná část táborových pracovníků pracuje celoročně s dětmi a mládeží 
v oddílech, klubech či na zotavovacích akcích. Letní tábory v Pionýru splňují 
"Osmero dobrého tábora" kampaně Opravdu dobrý tábor. Účastníci letních táborů 
v Pionýru jsou automaticky zahrnuti do úrazové pojistky od pojišťovny Generali. 

Více informací naleznete na www.dobrytabor.cz  


